

MİLLİ BİRLİYİMİZİN VƏ HƏMRƏYLİYİMİZİN RƏMZİ

Xalqımız hər il 31 dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününü böyük sevinclə, ıftixarla qeyd edir. Dünya azərbaycanlılarının vahid ideya ətrafında birləşməsi müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və banisi, ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Ulu öndər hələ Maxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri olarkən milli həmrəyliyin təmin olunmasının strategiyasını işləyib hazırlamışdır. Məhz müdrik rəhbərin misilsiz xidmətləri sayəsində 31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü elan edilmişdir.

Bu tarixi qərar ilk dəfə 1991-ci il dekabr ayının 16-da Maxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində qəbul olunmuşdur. Sonra 1991-ci il dekabrın 26-da bayramın ölkəmizdə rəsmi qeyd edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Milli Şurasının iclasında müvafiq qərar qəbul edilmişdir.

Milli Həmrəylik Gününün respublikamızın hər yerində təntənəli şəkildə keçirilməsi xaricdə yaşayan soydaşlarımızın Vətənə bağlılıq hissələrini gücləndirmiş, millimənlik şüurunun oyanışında yeni mərhələnin əsasını qoymuşdur.

Ümummilli lider xarici ölkələrə səfərlərində həmvətənlərimizlə görüşür, onlara milli şərəfin, ləyaqətin qorunması və uca tutulması barədə məsləhətlər verir, soydaşlarımızın həmrəyliyinə Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsində mühüm rol oynadığını qeyd edirdi.

Dünyanın dörd tərəfinə səpələnmiş azərbaycanlıların vahid ideya ətrafında birliyinin təmin olunmasının, soydaşlarımızın tarixi Vətənlə bağlılığının möhkəmləndirilməsinin vacibliyini önə çəkən ulu öndər demişdir: "Biz dünya azərbaycanlılarının həmrəylik, birlik gününü elan etmişik. Biz istərdik ki, dünya azərbaycanlıları həmrəy olsunlar, daha da bir olsunlar. Mən bu duyğularla, bu hisslərlə yaşayıram. Öz prezidentlik vəzifəmi bundan sonra həyata keçirəcəyim dövrdə də bu hissləri uca tutacağam."

Ümummilli liderin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə 2001-ci il noyabrın 9-10-da Bakıda Dünya Azərbaycanlılarının I qurultayının keçirilməsi milli həmrəyliyəmizin ən yüksək səviyyədə nümayişinə çevrilmişdir.

Bu tarixi qurultay dünyanın müxtəlif guşələrində yaşayan soydaşlarımızın milli ideya ətrafında birləşməsi, həmrəyliyin təmin olunması, Azərbaycan icmaları, cəmiyyət və birliklərinin fəaliyyətlərinin gücləndirilməsi və əlaqələndirilməsi üçün gözəl imkanlar açdı.

Ulu öndərin qurultaydakı proqram xarakterli nitqində azərbaycançılığın nə qədər önəmli olduğu, xalqımızın bu ideya ətrafında sıx birləşməsinin vacibliyi çox dolğun ifadə olunmuşdur: "Bizim hamımızı birləşdirən, həmrəy edən azərbaycançılıq ideyasıdır, azərbaycançılıqdır. Azərbaycan dövlət müstəqilliyini əldə edəndən sonra

azərbaycançılıq aparıcı ideya kimi həm Azərbaycanda, həm də bütün dünyada yaşayan azərbaycanlılar üçün əsas ideya olubdur. Biz həmişə bu ideya ətrafında birləşməliyik. Azərbaycançılıq öz milli mənsubiyyətini qoruyub saxlamaq, eyni zamanda onların ümumbəşəri dəyərlərlə sintezindən, inteqrasiyasından bəhrələnmək və hər bir insanın inkişafının təmin olunması deməkdir."

Qurultaydan sonra diaspor quruculuğu tamamilə yeni mərhələyə qədəm qoymuşdur. Dünyanın müxtəlif ölkələrində fəaliyyət göstərən diaspor təşkilatları mövqələrini genişləndirmiş, həmvətənlərimizin hüquqlarının və milli dövlət maraqlarının qorunmasında onların rolu artmışdır.

Bu sahədə sistemli şəkildə dövlət siyasətinin həyata keçirilməsi məqsədilə 2002-ci ildə Xaricdə Yaşayan Azərbaycanlılarla İş üzrə Dövlət Komitəsi (indi Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi) yaradılmışdır. Komitənin yaradılması xaricdəki Azərbaycan cəmiyyətlərinin, birliklərinin və dərnəklərinin fəaliyyətinin vahid mərkəzdən koordinasiyasına, habelə onların dövlət qayğısı ilə əhatə olunmasına geniş imkanlar yaratdı.

Milli Məclis "Xaricdə yaşayan azərbaycanlılarla bağlı dövlət siyasəti haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununu qəbul etdi. Dövlət Komitəsi xaricdə yaşayan soydaşlarımızın milli dövlətçilik ideyaları ətrafında sıx birləşməsi, həmvətənlərimizin doğma Vətənlə əlaqələrinin möhkəmləndirilməsi, Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılması istiqamətində çox mühüm işlər görmüş, fəaliyyətini xeyli genişləndirmişdir.

Ümummilli liderin siyasi kursunu bütün sahələrdə uğurla davam etdirən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev diaspor quruculuğu sahəsində ardıcıl və məqsədyönlü siyasət yürüdür, xaricdə yaşayan hər bir azərbaycanlının maraq və mənafeələrinin qorunmasını dövlətimizin başlıca vəzifəsi hesab edir. Cənab Prezident diaspor quruculuğu işini xarici siyasətin prioritet istiqamətlərindən biri kimi müəyyənləşdirərək xaricdə yaşayan soydaşlarımızın üzərində çox mühüm vəzifələrin durduğunu qeyd etmişdir.

Möhtərəm Prezidentimizin 8 fevral 2006-cı il tarixli sərəncamı ilə 2006-cı il mart ayının 16-da Bakı şəhərində keçirilmiş Dünya Azərbaycanlılarının II qurultayında diaspor quruculuğu sahəsində görülmüş işlər geniş müzakirə olunmuş, daha böyük nəticələrə nail olmaq tövsiyə edilmişdir.

Ölkə başçısının təşəbbüsü ilə 2011-ci il iyul ayının 5-də Bakı şəhərində Dünya Azərbaycanlılarının III qurultayı keçirilmiş, qurultay

xaricdə yaşayan soydaşlarımızın, Azərbaycan icmalarının qarşısında yeni vəzifələr qoymuşdur.

Ötən dövrdə dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan həmvətənlərimizin təşkilatlanması, Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılması, soydaşlarımızın hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi, mədəni irsimizin təbliği sahəsində mühüm işlər görülmüşdür.

Diaspor quruculuğu sahəsində həyata keçirilən dövlət siyasəti uğurlu nəticələr verir. Xaricdə yaşayan soydaşlarımız arasında həmrəylik getdikcə möhkəmlənir, diaspor qurumları təsirli qüvvəyə çevrilir. Son illər Azərbaycan haqqında obyektiv məlumatların yayılması və dövlət maraqlarının qorunması sahəsində diaspor təşkilatlarının rolu xeyli artmışdır.

Azərbaycanın sürətli inkişafı, ölkəmizin cənubi Qafqazda lider dövlətə çevrilməsi, dünya birliyində layiqli yer tutması həmvətənlərimizi daha da ruhlandırır, onların ölkəmizin xoşbəxt sabahına inamını artırır.

Möhtərəm Prezidentimizin 2014-cü il dekabrın 24-də "Dünya Azərbaycanlılarına" təbrikinə deyilir: "Azərbaycan müstəqil dövlət kimi dünyanın siyasi, iqtisadi və humanitar həyatında fəal rol oynayır. 2014-cü ildə Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinə sədrliyi dövründə ölkəmiz üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirmişdir. Cari ildə "XXI əsrin müqaviləsi" adlandırılan layihənin icrası istiqamətində mühüm addım atılmışdır. "Cənub qaz dəhlizi"nin təməlinin qoyulması ilə Azərbaycan Avropanın enerji təhlükəsizliyi sistemində öz mövqələrini daha da möhkəmləndirmək və beynəlxalq aləmə inteqrasiyanı dərinləşdirmək üçün yeni imkanlar qazanmışdır. Gələn ilin yayında paytaxtımız birinci Avropa Oyunlarına ev sahibliyi edəcəkdir. Biz bu böyük idman bayramına ciddi hazırlaşır, ölkəmizə bəslənilən inam və etimadı doğrultmaq üçün əzmlə çalışırıq."

Bu gün müstəqil Azərbaycan Yeni ilə yeni uğurlarla qədəm qoyur. Yurdumuzun hər bir guşəsi sürətlə inkişaf edir, abadlaşır, müasirləşir.

Ölkəmizin cənubunda yerləşən Masallı rayonunda da tikinti, abadlıq işləri geniş vüsət almışdır. Rayon mərkəzinin, qəsəbə və kəndlərin siması xeyli dəyişmişdir. Müasir üslubda salınmış park və xiyabanlar, təzə asfalt çəkilmiş yollar, yaraşlıq məktəb, xəstəxana binaları, mədəniyyət ocaqları arxitekturası, gözəlliyi ilə diqqəti cəlb edir.

Masallının gündən-günə abadlaşması, müasir şəhərə çevrilməsi yerli sakinlərlə yanaşı, respublikamızdan kənarında yaşayan soydaşlarımızı da sevindirir. Onlar doğma rayonla müntəzəm əlaqə saxlayır, görülmüş işlərdən qürur duyur və razılıqlarını bildirirlər.

Nadir ABİYEV,
Masallı Rayon İcra Hakimiyyəti
başçısının birinci müavini.